АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ Го М

О внесении изменений в Порядок
определения объема и предоставления
субсидий в виде имущественного
взноса на обеспечение деятельности
микрофинансовой организации
Пермский муниципальный фонд
поддержки малого предпринимательства,
утвержденный постановлением
администрации Пермского муниципального
района от 08.02.2016 № 43

На основании статьи 51-6 Устава муниципального образования
«Пермский муниципальный район»,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидий в
виде имущественного взноса на обеспечение деятельности микрофинансовой
организации Пермский муниципальный фонд поддержки малого
предпринимательства, утвержденный постановлением администрации
Пермского муниципального района от 08.02.2016 № 43 (далее по тексту -
Порядок) следующие изменения:

1.1. пункт 2.1. изложить в новой редакции:
«Субсидии из бюджета Пермского муниципального района

предоставляются в целях обеспечения деятельности Фонда. Деятельность
Фонда осуществляется в соответствии с Уставом»;

1.2. первый абзац пункта 2.2. изложить в новой редакции:
«Субсидии используются в соответствии со сметой, утвержденной

Правлением Фонда на:»;
1.3. первый абзац пункта 1.1. Приложения 1 к Порядку изложить в новой

редакции:
«Управление осуществляет предоставление субсидии за счет средств

бюджета Пермского муниципального района в виде имущественного взноса на

обеспечение деятельности Фонда и носят целевой характер.»;
1.4. первый абзац подпункта 2.2.2. пункта 2.2. Приложения 1 к Порядку

изложить в новой редакции:
«Использовать субсидию на обеспечение деятельности Фонда согласно

смете, утвержденной Правлением Фонда, на:».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2016.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный район» и
разместить его на официальном сайте Пермского муниципального района
www.permraion.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пермского муниципального района по
экономическому развитию, начальника финансово-экономического управления
администрации муниципального образования «Пермский муниципальный
район» Т.Н. Гладких.

Глава администрации
муниципального района В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru